

FRANK JOHANNESSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2013

Frank Johannesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRANK JOHANNESSEN HOLDING ApS Risumvej 3 8600 Silkeborg CVR-nr: 33252706 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	SPAREKASSEN KRONJYLLAND Skanderborgvej 36 8680 Ry
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg CVR-nr: 15587008

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afstået de hidtil ejede kapitalandele i associerede virksomheder. Der er i forbindelse hermed lidt tab på 144 t.kr., hvilket er den primære årsag til, at resultatet i 2012 blev et underskud på 161. t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Forventninger til fremtiden

Det er hensigten, at der i det kommende år påbegyndes nye aktiviteter i selskabet, og det forventes at der fremover kan realiseres positive resultater.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-21.620	-17.062
Bruttoresultat		-21.620	-17.062
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.620	-17.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	890.104
Andre finansielle indtægter		146	5
Øvrige finansielle omkostninger		-145.505	-3.027
Ordinært resultat før skat		-166.979	870.020
Ekstraordinært resultat før skat		-166.979	870.020
Skat af årets resultat		5.632	5.021
Årets resultat		-161.347	875.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		193.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-890.020	890.104
Overført resultat		535.473	-15.063
I alt		-161.347	875.041

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	990.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	990.104
Anlægsaktiver i alt		0	990.104
Udskudte skatteaktiver		10.653	5.021
Tilgodehavender i alt		10.653	5.021
Likvide beholdninger		692.691	6
Omsætningsaktiver i alt		703.344	5.027
AKTIVER I ALT		703.344	995.131

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	890.104
Overført resultat		520.494	-15.063
Forslag til udbytte		96.600	0
Egenkapital i alt	4	697.094	955.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	32.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	40.090
Gældsforpligtelser i alt		6.250	40.090
PASSIVER I ALT		703.344	995.131

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2012	100.000
Årets tilgang	39.200
Årets afgang	-139.200
Kostpris 31. december 2012	0
Nettoopskrivninger 1. januar 2012	890.104
Udloddet udbytte	-100.000
Årets afgang, afståede kapitalandele	-790.104
Nettoopskrivninger 31. december 2012	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12. oktober 2010	0
Indbetalt 12. oktober 2010 ved selskabets stiftelse	80.000
Anpartskapital 31. december 2012	80.000

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	890.104	-15.063	0	955.041
Årets resultat	0	-890.104	535.557	193.200	-161.347
Udloddet udbytte i årets løb	0	0	0	-96.600	-96.600
Egenkapital ultimo	80.000	0	520.494	96.600	697.094

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. feb 2013.